



REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

0463

1 2 SEP 2018 SALTA,

Expediente N° 14.280/18

VISTO la Resolución FI N° 434-D-18 por la que se convoca a inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo Suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Microbiología de los Alimentos" de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la sede central de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 6° de la mencionada Resolución se designan los miembros de la Comisión Asesora que entenderán en la presente convocatoria, siendo los miembros titulares: Dra. Marcela Carina AUDISIO, Dra. María Mercedes JUÁREZ y Dra. Carolina IBARGUREN y los miembros suplentes: Dra. Alicia Graciela CID, Dr. Aníbal SLAVUTSKY y Dra. María Cecilia SORIA.

Que la Dra. IBARGUREN indica que se encuentra de licencia hasta el día 12 de octubre del corriente año, participando en una pasantía de investigación en el exterior por lo que no podrá formar parte de la correspondiente Comisión Asesora, correspondiendo sustituirla por la Dra. Alicia Graciela CID.

Que la prueba de oposición del presente llamado está fijada para el 21 de setiembre.

Por ello y atento a lo expresado supletoriamente en el Art. 26 de la Res. CS N° 661/88 y mod., Reglamento de Concursos para la Provisión de Cargos Regulares de Auxiliares de la Docencia.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Sustituir a la Dra. Carolina IBARGUREN en la Comisión Asesora que



Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 REPUBLICA ARGENTINA E-mail: unsaing@uusa.edu.ar

Expediente N° 14.280/18

intervendrá en el llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo Suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Microbiología de los Alimentos" de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Tecnología de los Alimentos debido a que no se encontrará en la ciudad de Salta en el día fijado para la prueba de oposición y reemplazarla por el siguiente miembro suplente, Dra. Alicia Graciela CID, quedando la Comisión Asesora constituida de la siguiente manera:

TITULARES: - Dra. Marcela Carina AUDISIO

Dra. María Mercedes JUÁREZ

Dra. Alicia Graciela CID

SUPLENTES: - Dr. Aníbal Marcelo SLAVUTSKY

Dra. María Cecilia SORIA

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de Ingeniería Química, Dra. Carolina IBARGUREN, Dra. Alicia Graciela CID, demás miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.

SIA

RESOLUCION FI № 0463-D- 7.2018

DR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN SECRETARIO ACADÉMICO FACULTAD DE INGENIERÍA UNSA ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI DECANO FACULTAD DE INGENIERIA – UNS®